
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 58

Data di registrazione 14/02/2014

OGGETTO: SERVIZIO DI LUMINARIE ED ADDOBBI NATALIZI - ANNO 2013/2014.
LIQUIDAZIONE SPESA.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI

Vista la determinazione n. 589 del 10-12-2013, con cui è stato assunto impegno di spesa di € 
3.500,00, sul cap. 1118, imp. n. 1135/2010, con cui è stata indetta gara negoziata per l’affidamento 
del servizio di luminarie ed addobbi natalizi anno 2013;

Visto il verbale di gara in data 10.12.2013, dal quale risulta che è stata presentata una sola 
offerta  da  parte  della  ditta  Nuova Elettro  Luminarie  s.r.l.  di  San  Donaci  ed  alla  quale  è  stato 
aggiudicato il servizio per il prezzo offerto di euro 3.465,00, IVA compresa;

Vista la propria determinazione n. 666 del 30-12-2013, con la quale è stato affidato alla ditta 
Nuova Elettro  Luminarie  s.r.l.  di  San Donaci,  il  servizio di  luminarie  ed addobbi  natalizie  per 
l’anno 2013, per l’importo IVA compresa, di € 3.465,00;

Rilevato che il servizio delle luminarie ed addobbi natalizi è stato regolarmente svolto;
Vista la fattura n. 50 del 30-12-2013 prodotta dalla ditta Nuova Elettro Luminarie, 

affidataria del servizio di luminarie ed addobbi natalizi per l’anno 2013-2014, dell’importo 
complessivo di € 3.465,00;

 Determina n. 58 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  14/02/2014   -  pag. 1 di 4



COPIA

DATO ATTO che per mezzo dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti  Pubblici  di Lavori, 
Servizi e Forniture è stato acquisito il CIG n° Z4F0CB4DF2, per il servizio di che trattasi;

VISTA  la  dichiarazione  di  conto  corrente  dedicato  fornita  dalla  ditta  in  relazione  alla 
tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 comma 7 della Legge 136/2010;

Accertata la regolarità contributiva con l'acquisizione del DURC;
Ritenuto di poter liquidare tale somma,

DETERMINA
1.  Liquidare e pagare alla ditta Nuova Elettro Luminarie s.r.l. di San Donaci, la somma di € 

3.465,00 a saldo fattura n. 50 del 30-12-2013, di pari importo, per servizio di luminarie ed 
addobbi natalizi anno 2013-2014;

2. Imputare la spesa di € 3.465,00 sul cap. 1118, in conto imp. n. 1135/2013;
3. Trasmettere in copia il presente atto ai capigruppo consiliari.

San Donaci, 07/02/2014

 IL DIRIGENTE
f.to Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 58 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  14/02/2014   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2013 1118 SPESA LUMINARIE NATALIZIE 
ANNO 2013-2014. LIQ. N. 114/2014

3465,00 1135

Osservazioni:

San Donaci, 14/02/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 58 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  14/02/2014   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  e vi rimarrà per 15 
giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa VADACCA GIORGIA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 18/02/2014
 IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa VADACCA GIORGIA

 Determina n. 58 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  14/02/2014   -  pag. 4 di 4


